SUPERINTENDENCIA
DE COMPANIAS

|RAZON SOCIAL ‘ EJSCI\B/III;I%N& chiJTAL\ggRgAEA ANDINA DE TRANSPORTE PESADO Y OPERADORA
EXPEDIENTE 167723

RUC 0491513101001

(AN |[2013 |
[FORMULARIO |[SCNIIF.167723.2013.1 |

0400694840
0400112033
0400495438
0400671327
0400026704
0400465357
0400673166
0400548715
0400824694
0400066098
0401001284

MEJIA ACOSTA ARIOSTO VINICIO
MONTENEGRO MANUEL ERAZMO
PASPUEL LASSO LUIS BOLIVAR
POZO CARRERA EDISON FABIAN
REINA BOLANOS JOSE LUIS

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2013

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

AYALA SUAREZ MIGUEL OSWALDO
BENITEZ FUENTES FRANCISCO GERARDO
GOYES JACOME FAUSTO ORLANDO

SANCHEZ SANCHEZ MILTON ANIBAL
TARUPI POZO GUILLERMO EFRAIN

TARUPI REINA WILLIAM GERMAN

ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR

200,0000
200,0000
200,0000
200,0000
200,0000
200,0000
600,0000
200,0000
200,0000
200,0000
200,0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA QUE SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN CUMPLIMIENTO ALO
DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento sera valido sblo y Unicamente con |a certificacion y firma del funcionario de la

Superintendencia de Compariias autorizado para el efecto.




