

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA ECUATORIANA ANDINA DE TRANSPORTE PESADO Y OPERADORA	
EXPEDIENTE	167723	
RUC	0491513101001	
AÑO	2013	
FORMULARIO	SC.NIF.167723.2013.1	

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2013

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0400694840	AYALA SUAREZ MIGUEL OSWALDO	ECUADOR	200,0000
0400112033	BENITEZ FUENTES FRANCISCO GERARDO	ECUADOR	200,0000
0400495438	GOYES JACOME FAUSTO ORLANDO	ECUADOR	200,0000
0400671327	MEJIA ACOSTA ARIOSTO VINICIO	ECUADOR	200,0000
0400026704	MONTENEGRO MANUEL ERAZMO	ECUADOR	200,0000
0400465357	PASPUEL LASSO LUIS BOLIVAR	ECUADOR	200,0000
0400673166	POZO CARRERA EDISON FABIAN	ECUADOR	600,0000
0400548715	REINA BOLAÑOS JOSE LUIS	ECUADOR	200,0000
0400824694	SANCHEZ SANCHEZ MILTON ANIBAL	ECUADOR	200,0000
0400066098	TARUPI POZO GUILLERMO EFRAIN	ECUADOR	200,0000
0401001284	TARUPI REINA WILLIAM GERMAN	ECUADOR	200,0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA QUE SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACIÓN PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPAÑÍAS.

Este documento será valido sólo y únicamente con la certificación y firma del funcionario de la Superintendencia de Compañías autorizado para el efecto.